

Prefeitura Municipal de Serrita

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação

Processo Nº 008/2025

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR:DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 49.140.067/0001-10

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0006 ARMARIO - TIPO FIXO	PANDIN - 409SL	714,21	12	8.570,52
0047 ARMÁRIO ALTO	PANDIN - 409SL	714,21	5	3.571,05
0048 ARQUIVO DESLIZANTE	PANDIN - APOF4SLM	736,74	2	1.473,48
0049 MESA DE TRABALHO	PANDIN - MX120	224,39	6	1.346,34
0058 SMART TV 43 POLEGADAS	HQ - HQSTV43NY	1.460,00	9	13.140,00
0059 MAQUINA DE LAVAR 15KG	CONSUL - CWH15B	2.107,45	2	4.214,90
0062 FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS COM FORNO	ITAJOBÍ - 6BC/CF	1.502,41	1	1.502,41
0063 FREEZER 2 PORTAS	FRICON - HCED503	3.190,00	1	3.190,00

QTD: 8**VALOR TOTAL: 37.008,70**

FORNECEDOR:DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0002 QUADRO - DE AVISO	GFX	290,00	7	2.030,00
0003 CADEIRA - TIPO POLTRONA	PLENO MÓVEIS	153,26	5	766,30
0004 CAMA - TIPO CAMINHA EMPILHAVEL PARA CRIANÇA	ACRIMET	208,36	100	20.836,00
0005 CADEIRA - TIPO LONGARINA	PLENO MÓVEIS	385,06	2	770,12
0007 MESA - TIPO ESTACAO DE TRABALHO	PLENO MÓVEIS	611,80	2	1.223,60
0008 MESA - TIPO ESTACAO DE TRABALHO	PLENO MÓVEIS	565,25	9	5.087,25
0009 PRATELEIRA - TIPO RETA	PLENO MÓVEIS	186,72	11	2.053,92
0010 PORTA-CHAVE	WALLEU	17,60	1	17,60
0011 ARMARIO - TIPO GAVETEIRO	PLENO MÓVEIS	601,23	5	3.006,15
0014 ARMARIO - TIPO ESCANINHO	PLENO MÓVEIS	1.609,58	2	3.219,16
0015 MESA - TIPO REUNIAO	PLENO MÓVEIS	798,16	1	798,16
0018 ARMÁRIO - TIPO ALTO	PLENO MÓVEIS	654,84	10	6.548,40
0019 QUADRO - DE AVISO	GFX	410,25	5	2.051,25
0020 CAMA - TIPO BERCO	SEINA MOVEIS	580,00	18	10.440,00
0021 CABIDEIRO	SANTISTA	183,33	25	4.583,25
0023 CADEIRA - TIPO POLTRONA DE AMAMENTACAO	SIENA MÓVEIS	563,35	1	563,35
0024 QUADRO - BRANCO	GFX	739,60	6	4.437,60
0025 ARMARIO - TIPO AEREO	ITATIAIA	340,00	1	340,00
0026 CADEIRA - TIPO ALIMENTACAO INFANTIL	BURIGOTTO	316,66	10	3.166,60
0027 LIXEIRA	SANREMO	93,26	2	186,52
0028 LIXEIRA	SANREMO	143,29	2	286,58
0029 MESA	PLENO MÓVEIS	790,00	10	7.900,00

0030 BANCO	SIENA MÓVEIS	360,00	20	7.200,00
0031 BERÇO	BATROL	490,00	20	9.800,00
0032 COLCHÃO	GAZIN	187,46	20	3.749,20
0033 COLCHONETE	GAZIN	81,34	36	2.928,24
0034 CADEIRA	BURIGOTTO	326,73	6	1.960,38
0035 POLTRONA	GAZIN	486,88	3	1.460,64
0036 COLCHONETE	GAZIN	72,99	7	510,93
0037 CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01	MOVEPLAST	720,00	22	15.840,00
0038 CONJUNTO PARA PROFESSOR	MOVEPLAST	590,00	8	4.720,00
0039 MESA	PLENO MÓVEIS	340,48	5	1.702,40
0040 CADEIRA	PLENO MÓVEIS	97,53	10	975,30
0041 CONJUNTO ALUNO TAMANHO 01	MOVEPLAST	420,00	48	20.160,00
0042 CONJUNTO ALUNO TAMANHO 03	MOVEPLAST	390,00	48	18.720,00
0043 ARMÁRIO ROUPEIRO	AMAPÁ	946,36	4	3.785,44
0044 QUADRO MURAL DE FELTRO	GFX	207,25	10	2.072,50
0045 QUADRO BRANCO	GFX	490,00	6	2.940,00
0046 QUADRO BRANCO	GFX	790,00	4	3.160,00
0050 CADEIRA GIRATÓRIA	BEST	446,66	6	2.679,96
0051 MESA DE REUNIÃO	PLENO MÓVEIS	2.250,00	1	2.250,00
0052 CADEIRA FIXA	PLENO MÓVEIS	329,01	8	2.632,08
0053 QUADRO DE AVISOS	GFX	356,23	2	712,46
0056 CADEIRA DE REFEIÇÃO	PLENO MÓVEIS	158,83	4	635,32
0061 ESTABILIZADOR	TS SHARA	361,49	5	1.807,45
0064 GELADEIRA DUPLEX	ESMALTEC	3.403,53	1	3.403,53

QTD: 46

VALOR TOTAL:

196.117,64

FORNECEDOR:PARAIBA SAUDE E ODONTO LTDA

35.397.052/0001-28

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0012 CADEIRA - TIPO POLTRONA	rair	296,40	27	8.002,80
0016 ARMARIO - TIPO NICH0	generico	772,20	15	11.583,00
0022 CONJUNTO DE MESA E ASSENTO	rair	1.388,40	27	37.486,80
0055 MESA DE REFEIÇÃO	rair	900,00	1	900,00

QTD: 4

VALOR TOTAL:

57.972,60

FORNECEDOR:R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI

04.788.639/0001-34

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0001 ARMARIO - TIPO BAIXO	Pleno	414,05	5	2.070,25
0013 ARMARIO - TIPO ROUPEIRO	pandin	1.401,53	2	2.803,06
0017 CONJUNTO DE MESA E ASSENTO - TIPO ESCOLAR	jms	2.291,00	20	45.820,00
0054 SOFÁ DOIS LUGARES	Matrix	1.255,00	1	1.255,00
0057 ARMÁRIO ROUPEIRO	Pandin	1.089,65	1	1.089,65
0065 AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	Vix	4.246,15	8	33.969,20

QTD: 6

VALOR TOTAL:

87.007,16

FORNECEDOR:SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

33.615.509/0001-06

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0060 COMPUTADOR COMPLETO	EXIX EX71700	2.880,00	5	14.400,00

QTD: 1

VALOR TOTAL:

14.400,00

VALOR GERAL:

392.506,10